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سلامت غذایی 
در دستان 850 ناظر!
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بدون نقطه کور

ضرورت بررسی دلایل 
تخلف در صنعت غذایی و 

راههای پیشگیری از آن
بخش دوم

سلامتی جســم در گرو مصرف غذای سالم و 
مغذی است، غذایی که با مواد سالم و غنی از انواع و 
اقسام ویتامین ها،  پروتئین ها و سایر مواد مورد نیاز 
برای بدن تولید شده باشد. هر نوع تخلف و تخطی از 
این قانون و در صورت اضافه یا کم نمودن مواد اصلی و 
مورد نیاز سازنده یک کالای مصرفی بی تردید سلامتی 
جسم را به مخاطره می اندازد که بیماری جسم، بیماری 

روح و روان را هم در پی خواهد داشت.
در دنیایی که همه به نوعی دنبال سودجویی و درآمد 
بیشتر هستند، شاید تعداد قلیلی هم به هر قیمتی دست به 
کارهای خلاف زده و با اضافه کردن آب به شیر یا نشاسته 
به ماســت و رنگ به زعفران و آب کاه و اسید به آبلیمو یا 
دست کاری پروانه ساخت و تولید یک ماده غذایی، موادی 
را وارد ســبد خرید خانوارها می کنند که هر یک به نوعی 
سلامتی افراد جامعه را با درصدهای کم و زیاد  به مخاطره 
می اندازد. در این بین آنچه حائز اهمیت می باشــد نظارت 
و کنترل بیش از پیش مسئولان وزارت بهداشت، سازمان 
اســتاندارد و سازمان غذا و دارو بر چرخه تولید و توزیع و 
دقت و توجه بیشتر مردم هنگام خرید یک محصول یا کالای 
داخلی و خارجی است. در قسمت قبلی گزارش نقطه نظرات 
مــردم را در مورد دقت نظر هنگام خرید یک ماده غذایی 
جویا شــدیم ولی جا دارد که در این بین و در این قسمت 
از گزارش با نظر فروشندگان هم آشنا شویم تا بدانیم آنها 
چقدر به مارک اجناسی که در قفسه های خود چیده اند توجه 
دارند و از سالم و بهداشتی بودن آن مطمئن هستند و اصلا 
آیا به برخی از کالاهایی که هرازگاهی از سوی سازمان غذا و 
دارو به عنوان کالای تقلبی معرفی می شود توجه دارند و آنها 
را از قفسه های خود حذف می کنند یا آنکه خدایی ناکرده 
کاسبی می شوند که حلال و حرام را خیلی رعایت نمی کنند 
و جنس تقلبی را خواسته و ناخواسته به مردم می فروشند؟

لیستی از اقلام خوراکی غیرمجاز نیست
به بهانه خرید چند قلم کالا از جمله یک شیشه آبلیمو، 
یک بسته خرما، یک کیلو نخود و چند بسته دستمال کاغذی 
وارد ســوپرمارکت نبش خیابان رحیمی در یکی از مناطق 
22گانه شهرداری تهران می شوم، وسایل خریداری شده را 
تک تک چک می کنم، با دقت به آرم هایی که از سوی سازمان 
غذا و دارو به عنوان محور سلامت معرفی شده نگاه می کنم، 
علائم راهنمایی و چراغ ســلامت سبز روی آنها نمی بینم، 
مارک هــا را هم که نگاه می کنم به نظرم مشــکلی ندارند 
چون با خواندن مثلا آبلیمــوی ... هرگز نمی توانم بفهمم 
این مجاز اســت یا غیر مجــاز و همین طور دیگر کالاهای 
خریداری شده را نمی توانم در یک نگاه قضاوت کنم که آیا 
تقلبی هســت یا خیر، چون هر چه به اطراف و در و دیوار 
مغازه نگاه می کنم لیســتی مبنی بر اینکه مثلا این کالاها 

غیرمجاز است به چشمم نمی خورد.
آقای صادقی قیمت اجناس مرا با ماشــین حســاب 
محاسبه می کند و داخل نایلون می گذارد و می گوید: »خانم 
می شود 17 هزار تومان. منتظر ایستاده و نگاهش به دستانم 
تا پول را از داخل کیف درآورم. اما قبل از آن موضوع گزارش 
را با او در میان می گذارم. یکه می خورد و آب دهانش را با 
سرعت قورت می دهد، سیبک زیر گلویش بالا و پایین می رود 
و دستپاچه می گوید: »خانم محترم شما که می دانید تمام 
کالاها و اجناس این مغازه دارای تاریخ تولید و انقضاء است 

و ما از شرکت های معتبر خریداری می کنیم.«
و بعد بدون معطلی در ادامه صحبت هایش می گوید: 
»مگر تا به حال ما جنس تقلبی به شما فروخته ایم یا جنس 

بد به شما داده ایم؟!

* یک فروشنده مواد غذایی: ما 
تمام اجناس مغازه و مخصوصا مواد 
غذایی و خوراکی را از شرکت های 
معتبر خریداری می کنیم و مطمئن 

هستیم که تقلبی در تولید آنها 
صورت نمی گیرد و اگر لیست کالاهای 
غیرمجاز به دست ما برسد حتما آنها 

را مرجوع می کنیم.
***

* دکتر اسکندری معاون مدیرکل نظارت بر فرآورده های غذایی آرایشی 
و بهداشتی: 850 ناظر در کل کشور بر تولید و توزیع و واردات چرخه 

مواد غذایی نظارت دارند. این تعداد نیرو بسیار کم است.
***

* اصغری کارشناس بهداشت محیط: برای اجتناب از مصرف مواد 
غذایی تقلبی، حتما مواد غذایی مورد نیاز را در بسته بندی های 

مناسب و با برچسب خریداری کنید.
***

سوالش را با سوال دیگری جواب می دهم و می گویم: 
»خیر حاج آقا اما می خواهم بدانم از لیست هایی که گاهی 
سازمان غذا و دارو به عنوان اجناس غیرمجاز اعلام می کند 
مطلع هســتید یا خیر؟ « آقای صادقی مســتقیما به این  
سوالم پاسخ نمی دهد ولی می گوید: »وزارت بهداشت به ما 
تذکر داده بود که مثلا کشــک باز نباید بفروشیم و ما هم 

الان کشک باز نداریم.«
به او می گویم: »از ســالم بــودن بقیه  اجناس دیگر 
مثل آبلیمو، دستمال کاغذی و بیسکویت،... و مواد داخل 
مغازه چطور اطمینان حاصل می کنید و آیا وقتی لیســت 
مواد غذایی غیرمجاز و تقلبی از ســوی سازمان غذا و دارو 
اعلام می شود شما آنها را مرجوع می کنید و اصلا شما مطلع 

می شوید یا خیر؟
گره ای در ابرو می اندازد و از ســوالات متعددم کلافه 
می شود ولی سکوتش را هم در این شرایط جایز نمی داند و 
قاطعانه می گوید: »تمام اجناس فروشگاه را از کارخانه ها و 
شرکت های معتبر خریداری می کنیم، ما جنس تقلبی دست 
مشــتری نمی دهیم و اگر از لیست کالاهای غیرمجاز  که 
سازمان غذا و دارو یا وزارت بهداشت اعلام می کند، مطلع 

شویم همه را جمع می کنیم و حرام خواری نمی کنیم.«
یک لقمه نان حلال

ســرم را نزدیک پنجــره باز دکه روزنامه فروشــی 
می کنم و تقاضای یک بطری آب معدنی می کنم، پولش 
را حســاب می کنم، اما قبل از خداحافظی، یک ســوال 

از فروشنده دکه که پشــت صندلی خود نشسته است،  
می پرســم،  به او می گویم این آب معدنی با مارک... که 
برای من شــناخته شده نیست، شــما می دانید این آب 
معدنی تقلبی نیست، با چهره ای حق به جانب و قاطعانه 
می گوید: »ما که تولیدکننده نیســتیم، این اجناس را از 
بازار می خریم و چیزی هم که در بازار است حتما مجوز 
تولید دارد و سالم اســت که در بازار توزیع می شود اگر 
غیر استاندارد و تقلبی باشد ما که نمی دانیم این وظیفه 
مسئولان است که از سطح بازار آنها را جمع آوری کنند. 
در ضمن اگر به ما بگویند که مثلا این بیســکویت را که 
تقلبی است نفروشید خوب ما هم به دست مشتری جنس 
بد نمی دهیم. ولی شما خودت قضاوت کن، من از کجا باید 

بدانم این محصولات تقلبی است یا اصل!«
حق را تا حــدودی به او می دهم، صحبتش را با این 

بحث که شما باید به توصیه های مسئولان وزارت بهداشت 
و ســازمان غذا و دارو در مورد نگهداری مواد غذایی توجه 
کنید، قطع می کنــم و در ادامه به باکس آب معدنی هایی 
که در زیر نور مســتقیم آفتاب و بیرون دکه گذاشته اشاره 
می کنم و می گویم: »این کار شما دقیقا خلاف توصیه های 
مسئولان اســت، این آب ها در درازمدت غیرقابل مصرف 
و قطعا ســرطان زا می شود، نگاه معنی داری روی بطری ها 
می انــدازد و خطاب به مــن می گوید: »این نکته را تا الان 
نمی دانســتم ولی از حالا به بعد این بطری ها را در آفتاب 

نمی گذارم.«

دکه دار که خود را حســین معرفی می کند در ادامه 
می گوید: »اگر آقایــان اطلاعات دقیقی به ما بدهند ما نه 
جنس تقلبی می  آوریم و نه محصولات غیربهداشتی و به تمام 
توصیه های آنها هم توجه می کنیم ما که نمی خواهیم کارمان 
کساد شود هدف ما کار کردن و یک لقمه نان حلال است.«

سیاست های جدید مسئولان
اعلام اســامی محصولات غذایی غیرمجاز در سطح 
وسیع سیاست جدیدی اســت که از سوی سازمان غذا و 
دارو برای جلوگیری از تخلفات و بازدارندگی بیشتر در این 

مورد، انجام می شود.
دکتر ســهیل اســکندری معاون مدیرکل نظارت بر 
فرآورده های غذایی، آرایشــی و بهداشتی با اشاره به اینکه 
سیاســت های جدید ســازمان بر این اســت تا اسامی در 
گستره وســیع از طریق شبکه های مجازی صدا و سیما و 
خبرگزاری ها و جراید اعلام شود تا در همه جا به رویت مردم 
برسد درمورد فواید و قدرت بازدارندگی این کار می گوید: 
»خیلی از خریداران عمده به محض آنکه متوجه می شوند 
یک محصول از نظر سازمان غذا و دارو محلی از اعراب ندارد، 
محصول را برمی گردانند، ضمن آنکه موارد تخلف را مردم 
هم گزارش می دهند و این کار تأثیر مستقیم در جلوگیری 

از بروز تخلفات دارد.«
دکتر اسکندری در تکمیل صحبت هایش خاطرنشان 
می کنــد: »وقتی این موارد را به مردم هشــدار می دهیم، 
مصرف کنندگان به حرف های ما بیشــتر ایمان می آورند و 

هنگام خرید به آرم پروانه بهداشــت، آرم سازمان و تاریخ 
مصــرف و تولید یک محصول توجــه می کنند و در اینجا 
بحث سلامت محور که مورد تأکید مسئولان ذی ربط است، 
به اطلاع مردم هم می رســد و خود آنها هم توجه بیشتری 

به بحث سلامت می کنند.«
نحوه نظارت ها بر صنایع غذایی 

معاون مدیرکل نظارت بر فرآورده های غذایی، آرایشی 
و بهداشــتی سازمان با اشــاره به موضوع سلامت بر نحوه 
نظارت ها در چرخه تولید صنایع غذایی، آرایشی و بهداشتی 
تأکید کرده و می گوید: »در کارخانه های تولید مواد غذایی، 

تمام دستگاه ها از نظر بهداشتی پرسنل و شرایط حاکم بر آن 
محیط رصد می شوند، این پروسه که جی.ام.پی )G.M.P( نام 
دارد توسط مسئول فنی که در کارخانه حضور دارد، دنبال 
می شود. گرچه این مسئول فنی استخدام وزارت بهداشت 
نیســت، ولی اگر مواردی از تخلف پیش آید، مسئول فنی 

مورد بازخواست قرار می گیرد.«
به او می گویم: »بازرســی ها طی چــه مدت زمان و 
چگونه صورت می گیرد؟ دکتر اسکندری پاسخم را این طور 
می دهد: »بازرسی سازمان غذا و دارو از کارخانه ها با عناوین 
و زمان های مختلفی صورت می گیرد و گاهی بازرسی دوره ای 
به فراخور زمان، ماهی یک بار و گاهی هفته ای یک بار انجام 
می شود و گاهی هم ناگهانی صورت می گیرد. این بازرسی ها 
به تعداد نیروها در معاونت سازمان غذا و دارو بستگی دارد.«
وی در ادامــه می گویــد: »نظارت بر ســطح عرضه 
)پی ام اف( P.M.F هم یکی دیگر از ارکان مهم سازمان غذا و 
دارو است. و در کنار این بازرسی ها نوع دیگری از بازرسی هم 

وجود دارد که بازرس در قالب یک مشتری عادی محصولی از 
فروشگاهی می خرد و سپس در آزمایشگاه مورد نمونه گیری 
قرار می گیرد که درصورت مشاهده هر نوع تخلفی کارخانه و 

شرکت تولیدی مورد بازخواست قرار می گیرد.«
دکتر اســکندری می گوید: »علاوه بر این، خود مردم 
هم باید وقتی با مشکل خاصی روبه رو شدند یا یک محصول 
مثــلًا کپک زده خریدند موضوع را به معاونت غذا و دارو از 
طریق شماره تلفن 1490 یا شماره تلفن 66405569 روابط 
عمومی ســازمان غذا و دارو اطلاع دهند تا در اسرع وقت 
موضوع مورد رســیدگی قرار گیرد. و این موارد فیلترهایی 

است که باعث می شود تخلفات کم شود.«
850 ناظر در سراسر کشور

وی می گوید: »اما معتقدیم خلاف به صفر نمی رسد، 
بلکه تلاش ما در سازمان غذا و دارو بر این است تا تخلفات 
به صفر نزدیک شــود.« بــه او می گویم  چرا تخلفات به 
صفر نمی رســد؟ می گوید: »ما نیروی انسانی کم داریم، 
850 ناظــر در کل کشــور بر تولید و توزیــع و واردات 
چرخه موادغذایی نظارت دارند، این تعداد نیرو بسیار کم 
است.« از دکتر اسکندری می پرسم آیا تدابیر خاصی برای 
رفع مشکل کمبود نیروی بازرسی که مستقیماً با مقوله 

سلامت مردم جامعه سر و کار دارد، درنظر نگرفته اید؟ با 
صراحت می گوید: »البته سازمان ها و ارگان های مختلف، 
انجمن های علمی و تخصصی صنفی و ارگان های مردم نهاد 
را به همکاری دعوت کرده ایم و با آنها تفاهم نامه هایی هم 

منعقد شده است.«
وی در توضیح بیشــتر این موضوع می گوید: »ما به 
صورت تخصصی از سازمان های مختلف خواستیم هرکس 
در حیطه کاری خود، کار بازرسی را برعهده گیرد چراکه آنها 
هم باتجربه ترند هم متخصص، در واقع ما پتانسیل بالفعل و 
بالقوه را در اختیار سازمان قرار دادیم تا مقوله سلامت مردم 

مورد تأکید و توجه بیشتر قرار گیرد.«
این مقام مسئول در ادامه می گوید: »بهداشت محیط 
هم یکی از نکاتی اســت که باید مورد توجه فروشندگان و 

مردم قرار گیرد.«
وی با ذکر مثالی موضوع را بازتر می کند و می افزاید: 
»به عنــوان نمونه بطری های آب معدنی درصورتی که در 

مقابل نور خورشید قرار گیرد، پلیمری آزاد می شود که در 
صورت مصرف مکرر آن فرد در درازمدت مبتلا به سرطان 
می شود. لذا این مسائل هم باید مورد توجه ویژه قرار گیرد.«

توصیه های ایمنی
گاهی دیده می شود برخی از تولیدکنندگان موادغذایی 
همواره درصدد یافتن راهکاری ایمن برای کاهش هزینه مواد 
اولیه مورداستفاده خود هستند تا از این طریق متعاقباً بتوانند 

منابع مالی خود را افزایش دهند.
نکتــه حائز اهمیــت در ایــن بین، این اســت که 
مصرف کننــدگان همواره در کنار تلاش مســئولان برای 
جلوگیری از تخلفات، وقت بیشتری هنگام خرید محصولات 

موردنیاز خود به خرج می دهند.
مریم اصغری کارشــناس تغذیه و بهداشــت محیط 
در گفت وگــو با گزارشــگر کیهــان توصیه هایــی برای 
مصرف کننــدگان هنــگام خرید یک کالا اعــم از غذایی، 
آرایشی و بهداشــتی دارد. وی می گوید: »برای اجتناب از 
مصرف مواد غذایی تقلبــی، حتماً مواد غذایی موردنیاز را 

در بسته بندی های مناسب و با برچسب خریداری کنید.«
به او می گویم این برچسب شامل چند فاکتور است؟ 
پاسخ را این طور می دهد: »برچسب موادغذایی بسته بندی 

شــده باید دارای نــام و آدرس تولید کننده، نام محصول، 
مواد تشکیل دهنده، شماره پروانه ساخت از وزارت بهداشت، 
شماره  سری ساخت، تاریخ تولید و انقضاء و وزن خالص به 

زبان فارسی باشد.«
این کارشناس در ادامه می گوید: »درمورد محصولات 
غذایی خارجی توجه شود که فقط آن دسته از مواد غذایی 
خارجی که دارای برچسب فارسی و شماره مجوز واردات از 

وزارت بهداشت داشته باشند مورد تایید هستند.«
خانم اصغری می گوید: »کارخانه های تولیدکننده مواد 
غذایی مشــمول قانون نیز بدون حضور مسئول فنی حق 
تولید هیچ محصولی را ندارند و عدم رضایت فرمول ساخت 
محصولاتی که پروانه ســاخت از وزارت بهداشت دریافت 
نموده اند جرم تلقی شده و پیگرد قانونی دارد اما به هرحال 
علاوه بر توجه مسئولان ذی ربط برای جلوگیری و کاهش 
تخلفات در صنایع غذایی خود مردم هم باید هنگام خرید 

محصول به موارد توصیه شده توجه کنند.«

شماره مزایده 
۱-ح۹۴/۴/۱

دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی زابل در نظر دارد 23 دستگاه 
خودروی قابل شــماره گذاری خویش را از طریق برگــزاری مزایده عمومی به فروش 

رساند.
از متقاضیان واجد شــرایط دعــوت به عمل می آید از تاریخ انتشــار آگهی نوبت دوم 
حداکثر به مدت ده روز جهت خرید اوراق مزایده و کســب اطلاعات بیشــتر به دفتر 
امور حقوقی و قراردادهای دانشــگاه به نشــانی زابل - میدان جهاد - خیابان شــهید 

باقری - ستاد مرکزی دانشگاه دریافت نمایند.
متقاضیان جهت دریافت اوراق مزایده لازم اســت مبلغ 200/000 ریال را به حســاب 
2178532623004 نزد بانک ملی به نام دانشــگاه علوم پزشــکی زابل واریز نموده و 
پس از ارائه رسید بانکی اسناد مزایده را دریافت نمایند و سپس با توجه به مندرجات 
آن پیشنهاد قیمت خود را تنظیم و حداکثر ده روز پس از آخرین روز فروش اسناد به 

نشانی فوق و دفتر حراست دانشگاه تسلیم نمایند. 
ضمنا هزینه انتشار آگهی و کارشناسی برعهده برندگان مزایده می باشد.

تلفن تماس: 05432237451 دفتر حقوقی

نوبت دوم

پیــرو آگهی صادره بشــماره 

 139330400901101215

مــورخ 1393/10/28 اعــلام 

ملــی  شناســه  می گــردد: 

تلفیق  حسابرســی  مؤسســه 

نگار 10320853372 صحیح 

می باشد که بدینوسیله اصلاح 

می گردد.

آگهی تغییرات شرکت 
سرمایه گذاری بازرگانی 
صنعتی مهرورزان آفاق 

سما سهامی خاص 
به شماره ثبت 280439 

و شناسه ملی 
10103026030

سازمان ثبت اسناد 
و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها 
و موسسات غیرتجاری 

تهران

به اســتناد صورتجلســه مجمع 
مورخ  ســالیانه  عــادی  عمومی 
ذیل  تصمیمــات   1393/12/04

اتخاذ شد:
ترازنامه و حســاب سود و زیان 
ســال مالی منتهی به 93/9/30 
حسابرسی  موسسه  شد.  تصویب 
مفیــد راهبــر به شناســه ملی 
1086183531 به عنوان بازرس 
قانونی به مدت یکســال انتخاب 
کثیرالانتشــار  روزنامه  و  گردید 
آگهی های  درج  بــرای  کیهــان 

شرکت تعیین گردید.

آگهی تغییرات 
شرکت تولیدی 

خانه گستر
 سهامی خاص 
به شماره ثبت 

16423
و شناسه ملی 

10100591316

سازمان ثبت اسناد 
و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها 
و موسسات غیرتجاری 

تهران

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1393/11/29 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شد:

آقای ابراهیم اســد منصف به شــماره ملی 2753444501 به ســمت 
رئیس هیئت مدیره

آقــای رحمت اله ذوالقدری قره بلاغ به شــماره ملی 1533799008 به 
سمت نایب رئیس هیئت مدیره

آقای دارا روحانی به شماره ملی 0451420349 به سمت عضو هیئت مدیره
آقای مجید صیامی نمینی به شــماره ملی 2031506201 به ســمت 

مدیرعامل و عضو هیئت مدیره
خانم سارا روحانی به شماره ملی 0059933380 به سمت عضو هیئت 

مدیره انتخاب گردیدند.
حق امضاء اســناد و مکاتبات عادی شــرکت با رئیــس هیئت مدیره یا 
مدیرعامل شــرکت همراه با مهر شــرکت و حق امضاء اوراق تعهدآور و 
اســناد مالی و اعتباری و بانکی با امضای مدیرعامل و یک نفر از دو نفر 
آقــای دارا روحانی و آقای رحمت الله ذوالقــدری قره بلاغ اعضای دیگر 

هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
 با ثبت این مستند تصمیمات تعیین دارندگان حق امضاء، تعیین سمت 
مدیران انتخاب شــده توسط متقاضی در ســوابق الکترونیک شخصیت 
حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های ســازمان ثبت قابل دسترس 

می باشد.

آگهی  تغییرات شرکت تولیدی محصولات سیمانی شمال 
سهامی خاص به شماره ثبت 360552 

و شناسه ملی 10760104379

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی بطــور فوق العاده مورخ 
1394/2/6 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

اعضای هیئت مدیره برای مدت 2 ســال بــه قرار زیر انتخاب گردیدند: 
آقــای ســعید رنجبران به شــماره ملــی 3871433551 بــه عنوان 
مدیرعامل و عضو هیئت مدیره، خانم ســمیه قاضی زاده به شماره ملی 
0064490793 به عنــوان رئیس هیئت مدیره و آقای محمدحســن 
قاضی زاده به شــماره ملی 0559028911 به عنوان نایب رئیس هیئت 
مدیره و آقای وحید رنجبران به شــماره ملی 3874004074 به عنوان 

عضو هیئت مدیره.
- کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت به امضاء منفرد مدیرعامل 

با مهر شرکت دارای اعتبار می باشد.
- آقــای محمد زمان شــربت دار به شــماره ملــی 2120349411 به 
ســمت بازرس اصلی و آقای محســن رحمتی کلیشمی به شماره ملی 
0451298446 به ســمت بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی 

انتخاب شدند.
 با ثبت این مســتند تصمیمــات تعیین وضعیت حــق امضاء، انتخاب 
بازرس، انتخاب و تعیین ســمت هیئت مدیره انتخاب شــده توســط 
متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه 

آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی  تغییرات شرکت داده پردازی آرین سیستم 
سهامی خاص به شماره ثبت 239054 

و شناسه ملی 10102799091

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1394/02/03 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شد:

آقای حسین فهمیده به شــماره ملی 0041974451 به سمت رئیس 
هیئت مدیره.

آقای مجتبی نعمتی جم به شماره ملی 0036203270 به سمت نایب 
رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل.

آقای مجتبی آقایی به شماره ملی 0439557518 به سمت عضو هیئت 
مدیره.

کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، 
قراردادها و عقود اســلامی با امضاء مدیرعامــل و یکی از اعضاء هیئت 
مدیــره و در غیاب مدیرعامل با امضای 2 تــن از اعضای هیئت مدیره 
همراه با مهر شــرکت معتبر می باشــد. در خصوص نامه و اوراق عادی 
بــا امضای مدیرعامل و یا هریک از اعضــای هیئت مدیره همراه با مهر 

شرکت معتبر می باشد.
با ثبت این مســتند تصمیمات انتخاب و تعیین ســمت هیئت مدیره، 
تعیین و تفویض اختیــارات نماینده قانونی، تعیین وضعیت حق امضاء، 
تعیین دارندگان حق امضاء انتخاب شــده  توســط متقاضی در سوابق 
الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان 

ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت سرمایه گذاری میلاد سازندگان 
شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 98401 

و شناسه ملی 10101424086

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران
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